Medvarz¢iai JD+ TX, daliniu dantytu sriegiu, freza po galvele

JD+ Multipurpose screws TX head with I-star recess full thread waxed with
self-countersinking bags under the head
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Matmenys/Dimensions mm,
D 23.0 23.5 24.0 24.5 25.0
Dk 6 i 8 9 10
k 1.8 2.1 2.4 2.7 2.9
Jsukimo tipas TX10 TX15 TX20 gigg) TX25
L Galimi dydziai
12
16
20
25

D — diametras mm,

Dk — galvutés diametras mm,

k — galvutés plotis mm,

L — visas ilgis mm,
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D — diameter mm

Dk — head's diameter mm
k — head’s height mm

L — length mm

-possible size

Tel.: +370 645 44229




